

Economic Alternation Sweden AB

559453-2680

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tilda Albertina Jansson, Verkställande direktör
2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar huvudsakligen med Interim management inom drift och finans samt konsultation inom ledarskapsutveckling och verksamhetsutveckling hos större och medelstora svenska företag i framför allt Västra Götaland. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-20 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 214 809	2 001 556
Resultat efter finansiella poster	1 477	902 789
Soliditet (%)	47	66

I år har verksamheten gått från att enbart erbjuda interimära lösningar inom Ekonomi till att utveckla kunderbudandet till ledarskapsutveckling, Styrelse-, CFO- och VD-stöd.

Vi har under två månader arbetat med bolagets varumärke och plattform samt genomfört certifieringar inom ledarskap, styrelse och VD-arbete. Vi har fokuserat på nyförsäljning. I år har vi nått en bredare kundbas men på bekostnad av "intern tid" därmed har omsättningen varit något lägre än året innan.

Tyvärr har även vår konsult, under Q4, arbetat mindre på grund av allvarligt sjukt barn. Som tur är har vi en ljus förväntan på framtiden och innan 2026 är slut kommer vi kunna jobba upp beläggningen igen då kundbasen och efterfrågan finns.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	522 834	547 834
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		522 834	-522 834	0
Årets resultat			-12 660	-12 660
Vid årets utgång	25 000	222 834	-12 660	235 174

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	222 834
Årets resultat	-12 660
Summa	210 174

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	110 174
Summa	210 174

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-10-20 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 214 809	2 001 556
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 214 809	2 001 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 730	-8 555
Övriga externa kostnader		-430 824	-165 396
Personalkostnader	2	-768 489	-925 346
Summa rörelsekostnader		-1 211 043	-1 099 297
Rörelseresultat		3 766	902 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		198	590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 487	-61
Summa finansiella poster		-2 289	529
Resultat efter finansiella poster		1 477	902 789
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-234 832
Summa bokslutsdispositioner		0	-234 832
Resultat före skatt		1 477	667 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 137	-145 123
Årets resultat		-12 660	522 834

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 450	144 750
Övriga fordringar		154 076	590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 014
Summa kortfristiga fordringar		204 526	160 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		688 021	948 385
Summa kassa och bank		688 021	948 385
Summa omsättningstillgångar		892 547	1 108 739
Summa tillgångar		892 547	1 108 739
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		222 834	0
Årets resultat		-12 660	522 834
Summa fritt eget kapital		210 174	522 834
Summa eget kapital		235 174	547 834
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		234 832	234 832
Summa obeskattade reserver		234 832	234 832
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 872	59 844
Skatteskulder		170 113	150 306
Övriga skulder		204 556	115 923
Summa kortfristiga skulder		422 541	326 073
Summa eget kapital och skulder		892 547	1 108 739

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Economic Alternation Sweden AB, 559453-2680
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-31

Tilda Albertina Jansson
Tilda Albertina Jansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-31